

تزئینات تابستانی برای فصلی گرم



با فرا رسیدن تابستان و پیش رو بودن 3 ماه گرم و پرحرارت، به نظر می‌رسد باید در خانه نیز تغییراتی به وجود آورد تا تحمل گرما را راحت‌تر کند. البته این تغییرات به معنی دگرگونی اساسی نیست، اما با کمی جابه‌جا کردن و بردن وسایل غیرضروری به انباری، شاید فضای راحت‌تری ایجاد شود.

جام جم آنلاین: با فرا رسیدن تابستان و پیش رو بودن 3 ماه گرم و پرحرارت، به نظر می‌رسد باید در خانه نیز تغییراتی به وجود آورد تا تحمل گرما را راحت‌تر کند. البته این تغییرات به معنی دگرگونی اساسی نیست، اما با کمی جابه‌جا کردن و بردن وسایل غیرضروری به انباری، شاید فضای راحت‌تری ایجاد شود.

فراموش نکنید خانه در تابستان نیاز به فضای باز، رنگ‌های روشن، پارچه‌های نرم و لطیف و نور طبیعی دارد. اگر همین را ملاک کارمان قرار دهیم می‌توانیم با جمع کردن وسایلی که صرفاً زمستانی هستند و در تابستان به کارمان نمی‌آیند، اندکی فضای باز در خانه ایجاد کنیم. برداشتن منقل برقی از آشپزخانه، آویزان کردن پرده‌های روشن و سبک و تغییر روختی‌ها می‌تواند بخشی از این تغییرات باشد.

با جابه‌جا کردن میبل‌های اتاق نشیمن و قرار دادن آنها در کنار پنجره‌ها نیز می‌توان امکان تنفس بیشتر را فراهم کرد. اگر زمستان موجب شده بود تا میبل‌ها را وارد فضاهای داخلی خانه کنیم، در تابستان می‌توان فضای نشیمن را به پنجره نزدیک‌تر کرد و احتمالاً آنها را جایی قرار داد که از باد کولر نیز نفع بیشتری ببرند. البته تغییر روکش میبل‌ها هم می‌تواند به احساس خنکی کمک کند. برای این کار لازم نیست تمام زندگی را به هم بزنید و سراغ میبل‌های جدید بروید بلکه خیلی راحت می‌توانید روکش‌هایی ساده و گشاد برای میبل‌هایتان بدوزید تا از نشستن روی آنها احساس گرما به شما دست ندهد.

اگر خیلی اهل دوخت و دوز نیستید می‌توانید پارچه‌هایی روشن و لطیف را به صورت روکش روی میبل‌ها بیندازید تا بتوانید براحتی روی آنها بنشینید. برای این کار شاید پارچه‌های کتان سفید بهترین گزینه باشد، چون به راحتی قابل شستشوست.

البته برای این کار خیلی هم بی‌خیال نباشید و کمی سلیقه را چاشنی کارتان کنید تا هم ترکیب رنگی خانه به هم نخورد و هم هزینه زیاد نکنید.

تابستان فصل گل و گیاه است و گلدان‌های کوچک بدون نیاز چندان به مراقبت و رعایت نور و گرما و سرما، رشد خودشان را می‌کنند و زیبایی خلق می‌کنند. پس با وارد کردن چند گیاه گلدان ارزان، فضایی شاد به منزلتان ببخشید. انواع گیاهان آویز نیز می‌توانند برای بالکن‌ها یا آشپزخانه استفاده شوند و فضای خانه را شاد کنند. از گذاشتن گلدان روی لبه خارجی پنجره‌ها نیز غافل نباشید چون سبزی برگ‌ها و گل‌های رنگارنگشان حتی از پشت پرده نیز فضای داخل را زیبا و درخشان می‌کند.

نگاهی هم روی میز کارتان بیندازید. اگر هنوز روی میز پر از وسایل اضافی است، آنها را بردارید تا میزی خلوت و فضایی روشن را به خودتان هدیه کنید، اما فراموش نکنید اگر برای استفاده از آفتاب زمستانی میز کار خود یا فرزندانتان را رو به آفتاب قرار داده بودید حالا بهتر است تا جایی دور از آفتاب را برای این کار انتخاب کنید تا اگر روزها پشت میز می‌نشینید و کار می‌کنید، آفتاب اذیتتان نکند.

منبع: دکوراتور